
ZARZĄDZENIE NR ./2O24
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 04” „2JĆ ććr
zmieniające Zarządzenie Nr 20/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wzorów podpisów osób upoważnionych do podpisywania dokumentów
(dowodów księgowych) pod względem merytorycznym oraz zatwierdzania ich do realizacji.

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2”7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(tj. Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 17w związku z art. 51 pkt 1 ustawy z dnia 23 stycznia

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2023, poz. 190)

zarządza się, co następuje:

1. W załączniku Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2016 Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie wzorów podpisów osób upoważnionych do podpisywania

dokumentów (dowodów księgowych) pod względem merytorycznym oraz zatwierdzania

ich do realizacji (zmiany: Nr 3 1/2016 z dnia 17 marca 2016 r., Nr 48/20 16 z dnia 21 kwietnia 2016

r., Nr 64/2016 z dnia 3 czerwca 2016 r., Nr 143/2016 z dnia 5 grudnia 2016 r., Nr 150/2016 z dnia

16 grudnia 2016 r., Nr 158/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r., Nr 15/2017 z dnia 3 lutego 2016 r.,

Nr 18/2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 42/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr 44/2017 z dnia

9 maja 2017 r., Nr 47/2017 z dnia 25 maja 2017 r., Nr 70/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., Nr 79/2017

z dnia 20 lipca 2017 r., Nr 94/2017 z dnia 5 września 2017 r., Nr 113/2017 z dnia 27 października

2017 r., Nr 6/2018 z dnia 15 stycznia 2018 r., Nr 26/2018 z dnia 16 marca 2018 r., Nr 29/2018

z dnia 4 kwietnia 2018 r., Nr 34/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr 76/2018 z dnia 17 sierpnia

2018 r., Nr 86/2018 z dnia 2 października 2018r., Nr 9/2019 z dnia 17 stycznia 2019 r., Nr 26/2019

z dnia 5 marea 2019 r., Nr 31/2019 z dnia 8 marca 2019 r., Nr 38/2019 z dnia 20 marca 2019 r.,

Nr 46/2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. Nr 67/2019 z dnia 27 maja 2019 r., Nr 70/2019

z dnia 11 czerwca 2019 r., Nr 85/2019 z dnia 2 lipca 2019 r., Nr 104/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r.,

Nr 136/2019 z dnia 27 listopada 2019 r., Nr 3/2020 z dnia 10 stycznia 2020 r.,

Nr 29/2020 z dnia 13 marca 2020 r., Nr 33/2020 z dnia 2”7 marca 2020 r., Nr 36/2020 z dnia

7 kwietnia 2020 r., Nr 37/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r., Nr 41/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.,

Nr 46/2020 z dnia 6 maja 2020 r., Nr 59/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r., Nr 97/2020 z dnia

19 sierpnia 2020 r., Nr 20/2021 z dnia 8 lutego 2021 r., Nr 25/2021 z dnia 1 marca 2021 r.,

Nr 34/2021 z dnia 17 marca 2021 r., Nr 67/2021 z dnia 17 maja 2021 r., Nr 106/2021

z dnia 3 września 2021 r., Nr 143/2021 z dnia 11 października 2021 r., Nr 148/2021

z dnia 29 października 2021 r., Nr 69/2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., Nr 88/2022 z dnia 4 sierpnia

2022 r., Nr 123/2022 z dnia 8 listopada 2022 r., Nr 161/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r.) wprowadza

się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1:

1) Lp. 1 otrzymuje brzmienie:



„

1. Piasecki Dyrektor Generalny Świętolzyskiego
Ireneusz Urzędu Wojewódzkiego )j”

2) Lp. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Kosiek Rzecznik Prasowy Wojewody
Angelina Swiętokrzyskiego

3) Lp. 29. otrzymuje brzmienie:

29. Kielasiński Komendant Wojewódzki Państwowej
Hubert Straży Rybackiej

4) Lp. 32a. otrzymuje brzmienie:

32a. Gierczak Zastępca Dyrektora
Adam Biura Administracyj no- Gospodarczym

ąq

5) Lp. 37. kolumna 3 otrzymuje brzmienie:

Sekretarz Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności”.

Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności

7) Skreśla się Lp. 4, 7, lOa, 17 i 41.

2. W załączniku Nr 2:

6) Lp. 40. otrzymuje brzmienie:

40. Stoksik
Sylwia

1) Lp. 1 otrzymuje brzmienie:



1. Świercz Dyrektor
Katarzyna Wydziału Finansów i Budżetu

2) Lp. 2 otrzymuje brzmienie:

„

2. Radek Kamila Kierownik Oddziału
w Wydziale Finansów i Budżetu e

3) Lp. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Fudala Izabela Starszy Inspektor Wojewódzki
w Wydziale Finansów i Budżetu

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Generalnemu Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiemu, Rzecznikowi Prasowemu Wojewody Świętokrzyskiemu, Komendantowi

Państwowej Straży Rybackiej, Zastępcy Dyrektora Biura Administracyjno - Gospodarczego,

Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności,

a nadzór Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach.
3. Zarządzenie wchodzi w dpisania.


